5264/14 ostatná plocha 5188 4447/5 171,83 

5270/13 ostatná plocha 285 4447/1 9,44 

5272/12 ostatná plocha 1867 6446/1 61,84 

5272/131 ostatná plocha 16755 6446/1 554,94 

10248 zastavaná plocha 8697 4447/18 288,05 

Hodnota majetku v k.ú. Hronský Beňadik je 1542,67 EUR, t.j.slovom: tisícpäťstoštyridsaťdva 

eur a šesťdesiatsedem centov, v k.ú. Psiare je hodnota 1628,06 EUR, t.j. slovom 

tisícšesťstodvadsaťosem eur a šesť centov, v k.ú. Nová Baňa je hodnota 1088,85 EUR, t.j. 

slovom tisícosemdesiatosem eur a osemdesiatpäť centov, a  v k.ú. Orovnica je hodnota 

4441,86 EUR, t.j. slovom štyritisícštyristoštyridsaťjeden eur a osemdesiatšesť centov.  

Pozemky boli ocenené v priemerných hodnotách poľnohospodárskej pôdy v €/m
2 

podľa 

bonitačnej banky dát Výskumného ústavu ekonomiky poľnohospodárstva a potravinárstva 

Bratislava, ktorý je na tento účel rezortným pracoviskom v rámci rezortu MP SR.